
XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION ENTRENAMIENTOS OFICIALES - 1

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA TIEMPO 2ª VUELTA

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar GA 00:55.412 00:55.437

2 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross GA 00:55.491 00:55.523

3 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo GA 00:55.733 00:55.823

4 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem CAT 00:55.747 00:56.025

5 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar NA 00:55.935 00:56.233

6 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross GA 00:56.127 00:56.786

7 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross M 00:56.186 00:56.401

8 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat CAT 00:56.311 00:56.746

9 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem CAT 00:56.611 00:56.621

10 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo EUS 00:56.712 00:56.813

11 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar CAT 00:56.794 00:57.041

12 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem CAT 00:56.807 00:57.329

13 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat IT 00:56.912 00:57.924

14 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar EUS 00:57.163 00:57.657

15 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo M 00:57.299 00:57.505

16 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem AR 00:57.824 00:58.097

17 94 Osca Motor Club Pablo Subías Vidal Speedcar Xtrem AR 00:57.992 00:59.082

18 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo EXT 00:58.473 00:59.079

19 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem CAT 00:58.666 00:59.167

20 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem AR 00:58.871 00:59.150

21 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem CAT 00:59.952 01:00.384

22 46 Ilargi Sport Iñaki Zozaya Lizasoain Silver Car NA 01:01.189 01:01.665

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Calificacion

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

2 00:57.429 00:56.661 00:56.172 00:56.038 00:55.823 01:00.112 00:55.733

3 00:58.181 00:56.880 00:56.542 00:56.123 00:55.523 00:55.672 00:55.491

4 01:02.591 01:00.122 00:59.758 00:59.199 01:00.001 00:59.150 00:58.871

5 01:02.788 00:58.290 01:01.448 00:56.866 01:03.524 00:56.611 00:56.621

6 01:01.001 00:59.581 00:59.635 00:59.756 01:00.574 00:58.666 00:59.167

7 00:57.813 00:58.405 00:58.523 00:58.927 00:57.505 00:58.439 00:57.299

8 00:58.670 00:57.105 01:01.406 00:57.086 01:04.102 00:57.041 00:56.794

9 00:58.634 00:57.083 00:56.822 00:56.127 00:57.109 00:57.056 00:56.786

10 01:02.199 01:00.130 00:59.516 00:59.477 01:00.077 00:59.079 00:58.473

12 01:03.664 00:57.924 00:56.969 00:56.746 00:56.826 00:57.146 00:56.311

16 01:01.061 00:57.443 00:56.545 00:56.367 00:56.324 00:55.935 00:56.233

27 01:00.396 00:57.806 00:56.998 00:56.549 00:56.652 00:56.401 00:56.186

28 01:01.346 00:58.453 00:57.656 00:58.083 00:58.120 00:56.807 00:57.329

36 01:00.906 00:59.544 00:58.465 00:58.154 00:57.988 00:57.924 00:56.912

41 01:01.329 00:58.097 00:58.618 00:58.854 00:58.103 00:57.824 01:14.216

42 01:04.324 01:02.179 01:02.372 01:04.238 01:00.852 01:00.384 00:59.952

46 01:04.083 01:04.112 01:02.526 01:01.665 01:01.189 01:02.740

61 01:01.769 00:57.657 01:00.630 00:58.273 00:58.100 00:58.262 00:57.163

65 00:57.935 00:56.448 00:55.437 00:56.022 00:56.140 00:55.412 00:55.903

85 00:59.785 00:58.148 00:57.170 00:56.712 00:57.331 00:56.954 00:56.813

90 01:00.542 00:58.131 00:56.807 00:56.318 00:55.747 00:56.124 00:56.025

94 01:00.845 01:00.695 01:01.000 00:59.979 01:00.140 00:59.082 00:57.992

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

42

94 6

8 36 7

27 5

65 POLE 2 16

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

46

10 4

28 61 41

12 85

3 POLE 90 9

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar GA 7 07:08.718 1

2 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo GA 7 07:09.410 2

3 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross M 7 07:15.741 3

4 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar NA 7 07:16.096 4

5 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem CAT 7 07:19.946 5

6 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo M 7 07:10.931 6(*)

7 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem CAT 7 07:20.674 7

8 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar CAT 7 07:21.830 8

9 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat IT 7 07:32.338 9

10 94 Osca Motor Club Pablo Subías Vidal Speedcar Xtrem AR 4 04:24.513 10

11 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem CAT 4 04:25.496 11

Vuelta rápida: 2  Antón Muiños Miras   00:58.112    ( 68,14 km/h)

- Nº 7 - SALIDA FALSA: DRIVE THROUGH

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross GA 7 06:33.105 1

2 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo EUS 7 06:42.932 2

3 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat CAT 7 06:44.286 3

4 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem CAT 7 06:45.215 4

5 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross GA 7 06:49.215 5

6 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem AR 7 06:54.436 6

7 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo EXT 7 06:55.658 7

8 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar EUS 7 06:56.811 8

9 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem CAT 7 06:57.863 9

10 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem AR 7 06:58.702 10

11 46 Ilargi Sport Iñaki Zozaya Lizasoain Silver Car NA 3 03:16.257 11

Vuelta rápida: 3  Javier Ramilo Queiso   00:54.666    ( 72,44 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA 1ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

2 01:03.878 01:03.608 01:01.871 01:00.256 00:58.112 00:59.875 00:58.523

3 00:57.206 00:55.898 00:55.552 00:55.074 00:55.282 00:54.666 00:55.155

4 01:03.155 00:59.162 00:58.563 00:57.668 00:57.798 00:56.802 00:59.915

5 01:11.424 01:03.110 01:00.791 01:00.824 00:59.393 00:58.777 01:02.821

6 01:06.785 01:03.448 01:03.234 01:00.977 01:00.421 01:00.551 01:00.261

7 01:03.559 01:02.305 01:01.761 01:00.711 01:00.076 00:59.008 00:59.646

8 01:07.306 01:03.842 01:02.252 01:01.611 01:01.603 01:01.035 01:00.004

9 01:01.452 00:58.442 00:57.195 00:57.491 00:57.420 00:56.954 00:55.356

10 01:02.589 00:58.614 00:59.173 00:58.147 00:57.346 00:56.885 00:57.450

12 00:59.587 00:57.510 00:56.345 00:55.597 00:56.136 00:58.976 00:55.271

16 01:06.462 01:03.471 01:02.013 01:01.703 00:58.993 01:00.181 00:59.355

27 01:06.109 01:03.293 01:02.271 01:00.407 00:59.773 01:00.815 00:59.347

28 01:01.576 00:59.066 00:57.310 00:56.997 01:03.724 00:57.184 00:56.808

36 01:09.881 01:05.903 01:03.113 01:03.313 01:02.788 01:02.379 01:00.263

41 01:00.302 00:58.304 00:57.467 00:57.692 00:57.150 01:00.413 00:57.767

42 01:08.586 01:05.253 01:03.991 01:02.679

46 01:04.737 01:01.484 01:03.774

61 01:03.074 00:58.783 00:57.652 00:57.352 00:57.966 00:56.432 00:59.808

65 01:03.651 01:02.492 01:01.576 01:00.089 00:58.897 00:59.835 00:59.051

85 00:58.059 00:57.188 00:56.754 00:56.303 00:56.422 00:56.940 00:56.592

90 00:59.258 00:58.231 00:57.268 00:56.614 00:55.976 00:56.197 00:57.134

94 01:07.540 01:04.689 01:04.292 01:03.157

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PUNTOS 1ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar 1 1 00:55.412

2 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross 1 1 00:55.491

3 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo 2 2 00:55.733

4 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo 2 2 00:56.712

5 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross 3 3 00:56.186

6 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat 3 3 00:56.311

7 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem 4 4 00:55.747

8 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar 4 4 00:55.935

9 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross 5 5 00:56.127

10 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem 5 5 00:58.666

11 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 6 6 00:57.299

12 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem 6 6 00:57.824

13 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 7 7 00:56.611

14 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo 7 7 00:58.473

15 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar 8 8 00:56.794

16 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar 8 8 00:57.163

17 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem 9 9 00:56.807

18 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat 9 9 00:56.912

19 94 Osca Motor Club Pablo Subías Vidal Speedcar Xtrem 10 10 00:57.992

20 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem 10 10 00:58.871

21 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem 11 11 00:59.952

22 46 Ilargi Sport Iñaki Zozaya Lizasoain Silver Car 11 11 01:01.189

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 2ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

42

28 94

7 5 8

90 9

65 POLE 2 27

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 2ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

46

36 4

41 10 61

16 6

3 POLE 85 12

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar GA 7 07:22.982 1

2 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar CAT 7 07:25.338 2

3 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross M 7 07:26.376 3

4 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo M 7 07:29.520 4

5 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem CAT 7 07:31.026 5

6 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross GA 7 07:36.245 6

7 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem CAT 7 07:43.783 7

8 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem CAT 7 07:45.130 8

NO HAN COMPLETADO 1 VUELTA

2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo GA 11

NO PARTICIPAN EN LA MANGA CLASIFICATORIA

42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem CAT 17

Vuelta rápida: 5  David Casadevall Colomé   00:59.491    ( 66,56 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross GA 7 06:33.088 1

2 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar NA 7 06:38.146 2

3 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat CAT 7 06:42.528 3

4 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat IT 7 06:43.692 4

5 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo EUS 7 06:51.642 5

6 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem AR 7 06:52.141 6

7 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo EXT 7 06:52.970 7

8 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar EUS 7 07:00.559 8

9 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem AR 7 07:00.959 9

NO HAN COMPLETADO 1 VUELTA

6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem CAT 12

Vuelta rápida: 16  Igor Ayensa Miron   00:54.643    ( 72,47 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA 2ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

3 00:56.933 00:56.054 00:55.099 00:55.125 00:54.974 00:55.196 00:55.414

4 01:03.000 00:58.754 00:57.373 00:57.591 00:57.136 00:56.721 00:56.229

5 01:07.453 01:04.631 01:03.498 01:03.458 01:06.804 01:00.536 00:59.491

7 01:09.313 01:03.864 01:03.035 01:03.674 01:02.244 01:01.897 01:00.334

8 01:04.443 01:04.876 01:03.398 01:02.769 01:02.935 01:01.318 01:00.521

9 01:07.066 01:04.885 01:06.734 01:03.992 01:04.964 01:02.112 01:01.661

10 01:02.711 00:58.450 00:57.352 00:57.501 00:57.807 00:57.927 00:56.223

12 01:00.293 00:56.729 00:57.289 00:56.807 00:56.160 00:55.686 00:55.163

16 00:58.764 00:56.637 00:56.340 00:55.813 00:55.350 00:54.643 00:56.047

27 01:05.962 01:04.654 01:03.225 01:03.498 01:02.454 01:01.257 01:00.580

28 01:08.406 01:06.422 01:09.870 01:04.883 01:04.135 01:02.445 01:01.778

36 01:00.146 00:58.526 00:56.926 00:56.170 00:55.134 00:56.219 00:55.247

41 01:00.397 00:59.438 00:58.975 00:57.419 00:56.607 00:59.126 00:59.215

61 01:03.896 00:59.931 01:00.283 00:59.455 00:56.553 00:56.776 00:58.531

65 01:03.967 01:04.664 01:03.654 01:02.801 01:01.149 01:01.789 01:00.456

85 01:02.727 00:57.999 00:58.114 00:57.495 00:57.711 00:57.081 00:56.253

90 01:13.393 01:05.763 01:06.818 01:05.672 01:04.879 01:02.062 01:01.610

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PUNTOS 2ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar 1 1 00:55.412

2 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross 1 1 00:55.491

3 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar 2 2 00:55.935

4 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar 2 2 00:56.794

5 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross 3 3 00:56.186

6 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat 3 3 00:56.311

7 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat 4 4 00:56.912

8 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 4 4 00:57.299

9 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 5 5 00:56.611

10 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo 5 5 00:56.712

11 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross 6 6 00:56.127

12 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem 6 6 00:58.871

13 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem 7 7 00:56.807

14 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo 7 7 00:58.473

15 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem 8 8 00:55.747

16 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar 8 8 00:57.163

17 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem 9 9 00:57.824

18 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo 11 11 00:55.733

19 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem 12 12 00:58.666

20 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem 17 17 00:59.952

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PUNTOS ACUMULADOS

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS 1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 2D TIEMPO

1 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar 2 1 1 00:55.412

2 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross 2 1 1 00:55.491

3 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar 6 4 2 00:55.935

4 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross 6 3 3 00:56.186

5 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat 6 3 3 00:56.311

6 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo 7 2 5 00:56.712

7 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar 10 8 2 00:56.794

8 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo 10 6 4 00:57.299

9 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross 11 5 6 00:56.127

10 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem 12 4 8 00:55.747

11 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem 12 7 5 00:56.611

12 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo 13 2 11 00:55.733

13 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat 13 9 4 00:56.912

14 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo 14 7 7 00:58.473

15 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem 15 6 9 00:57.824

16 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem 16 9 7 00:56.807

17 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar 16 8 8 00:57.163

18 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem 16 10 6 00:58.871

19 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem 17 5 12 00:58.666

20 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem 28 11 17 00:59.952

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA FINAL B

FINAL B

4 6 42

28 61

36 POLE 10 41

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL  FINAL B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo EXT 7 07:33.334

2 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem CAT 7 07:38.669 00:05.335

3 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem CAT 7 07:39.944 00:06.610

4 28 Escudería Mollerusa Jordi Pujol Fornos Speedcar Xtrem CAT 7 07:49.584 00:16.250

5 36 Omar Modolo Omar Modolo Casmat IT 7 07:51.712 00:18.378

6 4 R.A.C.C. Guadalope Raúl Lacarra Bel Speedcar Xtrem AR 7 07:56.754 00:23.420

7 41 R.A.C.C. Guadalope Roberto Peña Ros Speedcar Xtrem AR 7 07:57.843 00:24.509

8 61 Yacar Racing Aitor Sorozábal Tolosa Yacar EUS 7 08:03.190 00:29.856

Vuelta rápida: 42  Marc Salvatella Galiana   01:01.975    ( 63,90 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final B

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª

4 01:11.099 01:08.543 01:08.340 01:07.967 01:06.378 01:03.688 01:05.516

6 01:06.973 01:05.206 01:07.733 01:05.313 01:03.890 01:02.986 01:02.501

10 01:05.012 01:05.993 01:04.754 01:04.502 01:03.575 01:02.963 01:02.028

28 01:09.005 01:07.961 01:07.131 01:07.004 01:05.650 01:04.593 01:03.218

36 01:06.555 01:07.408 01:05.858 01:16.758 01:04.122 01:03.798 01:02.512

41 01:09.842 01:07.982 01:08.104 01:07.240 01:06.196 01:06.094 01:07.371

42 01:04.997 01:07.134 01:05.614 01:05.595 01:03.767 01:04.438 01:01.975

61 01:07.940 01:08.729 01:11.462 01:09.389 01:07.517 01:08.342 01:04.815

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:

Real Automóvil Club Circuito Guadalope Pagina 1/1



XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS PARRILLA FINAL A

FINAL A

42 6

5 2 10

9 90

85 8 7

27 12

65 POLE 3 16

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION  - CAR CROSS CLASIFICACION FINAL OFICIAL  FINAL A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 2 Ares Racing Antón Muiños Miras Semog Bravo GA 9 09:09.172

2 65 Mais Motor Joaquín Chamorro Amil Kincar GA 9 09:09.652 00:00.480

3 16 A. C. Mirandés Igor Ayensa Miron Zapacar NA 9 09:15.158 00:05.986

4 27 Yacar Racing Oscar Palomo Ortiz Yacarcross M 9 09:15.585 00:06.413

5 7 A. C. Mirandés Francisco Javier Lucena Ortega Semog Bravo M 9 09:09.421 00:00.249

6 12 Escudería Mollerusa Santiago Montalbán Martínez Casmat CAT 9 09:19.973 00:10.801

7 6 Escudería Mollerusa Jordi Colomer Pararols Speedcar Xtrem CAT 9 09:20.443 00:11.271

8 3 Yacar Racing Javier Ramilo Queiso Yacarcross GA 9 09:22.266 00:13.094

9 90 Escudería Mollerusa Josep María Vila Vaques Speedcar Xtrem CAT 9 09:24.350 00:15.178

10 8 Escudería Mollerusa David Masoliver Casas Kincar CAT 9 09:24.763 00:15.591

11 10 Esc. Cerro Negro Fredi López Vicente Semog Bravo EXT 9 09:27.481 00:18.309

12 9 Yacar Racing Darío Calviño Domínguez Yacarcross GA 9 09:28.952 00:19.780

13 42 Escudería Mollerusa Marc Salvatella Galiana Speedcar Xtrem CAT 9 09:47.660 00:38.488

14 85 A. C. Mirandés Borja Lucas Ondicol Semog Bravo EUS 1 01:21.593 8 vtas

15 5 Escudería Lleida David Casadevall Colomé Speedcar Xtrem CAT 0 00:05.998 9 vtas

Vuelta rápida: 3  Javier Ramilo Queiso   00:55.498    ( 71,35 km/h)

Pole position:  65  Joaquín Chamorro Amil

- Nº 7 - SALIDA FALSA

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XIV AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 25 de Febrero de 2018

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

2 01:08.062 01:03.822 01:02.742 00:59.814 00:59.178 00:59.802 00:57.119 00:56.782 00:56.291

3 01:05.798 01:05.796 01:12.115 01:01.729 01:01.535 00:59.182 00:58.916 00:57.316 00:55.498

6 01:07.799 01:03.453 01:05.282 01:02.923 01:00.345 00:59.500 00:59.281 00:57.534 00:56.686

7 01:04.938 01:04.064 01:01.966 01:01.958 01:00.617 00:58.401 00:56.926 00:57.735 00:58.181

8 01:10.481 01:04.187 01:02.505 01:07.631 01:00.366 00:59.589 00:57.509 00:59.432 00:57.712

9 01:14.241 01:04.604 01:03.694 01:02.750 01:02.248 01:01.303 00:57.952 00:59.776 00:57.061

10 01:10.486 01:05.185 01:03.538 01:02.877 01:01.593 01:00.845 01:01.495 00:58.376 00:57.412

12 01:07.620 01:04.662 01:03.774 01:01.395 01:01.368 01:00.918 01:00.371 00:58.081 00:57.197

16 01:06.500 01:05.257 01:03.663 01:01.499 01:01.419 00:59.450 00:58.430 00:58.170 00:56.501

27 01:07.955 01:05.784 01:02.831 01:01.575 01:00.809 01:00.582 00:57.650 00:57.280 00:56.362

42 01:10.265 01:05.889 01:03.966 01:05.841 01:07.569 01:02.424 01:02.153 01:00.802 01:02.785

65 01:05.032 01:03.104 01:01.828 01:01.063 01:00.199 00:58.942 00:58.686 00:58.083 00:58.482

85 01:16.582

90 01:06.510 01:06.591 01:05.122 01:02.889 01:00.058 01:01.348 00:59.064 00:59.062 00:58.448

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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